
ZARZĄDZENIE NR 90/PF/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.,
poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwal)” Nr41 1/VII/26/2016
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 2017 „ zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc spoleczna 9.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 9.000
opiekuńcze

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 9.000
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnych) (OG)
Razem: 9.000

2. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 9.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 9.000
opiekuńcze

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne (OPS) 500
- zad. zI. grn.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (OPS) - zad. 8.500
zI. gm.

900 Gospodarka komunalna i ochrona 1.012 1.012
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 .012

4300 Zakup usług pozostałych - nr zad. 1.012
2000501 (OSR)

90019 Wpływy i wydatki związane 1.012
z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

4580 Pozostałe odsetki - nr zad. 2000265 (OSR) 1,012

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 6.000 6.000
narodowego

92195 Pozostala działalność 6.000 6.000

4210 Zakup materialów i wyposażenia - nr zad. 6.000
2001305 (OKZ)

Id: O 4545 FB- I 32D-44A3-AC26-5CC42F I 0E8A4. Uchwalony Strona I

\„ł—



4300 Zakup usług pozostałych - nr zad. 6.000
: 2001305 (OKZ)

Razem: 7.012 16.012

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

rURMISTRZ

Id: 01 4545FB- I 32D-44A3-AC26-5CC42F I 0E8A4. Uchw”alony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 90/PF/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 16 maja
2017 r. w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Zwiększenia budżetu gminy zarówno po stronie dochodów i wydatków budżetowych w
dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85228 zadań zleconych gminy w łącznej wysokości 9000 zł
dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 89/Vii/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z
dnia 16 maja 2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka
komunalna i ochrona środowiska między rozdz. klasyfikacji budżetowej (90001 i 90019) w
łącznej kwocie 1.0 12 zł dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 89/VII/2017 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 maja 2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Natomiast zmian po stronie wydatków budżetowych w dz. 921-kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego rozdz. 92195 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie
6.000 zł dokonano z uwagi na konieczność dokonania korekty w par. wydatkowych Funduszu
Sołeckiego wsi Okrzeszyn w ramach realizowanego przedsięwzięcia pn.: „Organizacja imprez
kulturalno-oświatowych w sołectwie Okrzeszyn”. Wartość środków przewidziana do realizacji
tego przedsięwzięcia nie ulega zmianie, ajedynie par. wydatkowe.

JRMISTRZ

LLŁLL
rngr t !zimey

„ GMINY
.

mrp

Id: 014545FB-132D-44A3-AC26-5CC42F10E8A4. Uchwalony Strona I


